
ZARZĄDZENIE NR 122/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 15 marca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie 
Wołomin

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1870, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 336/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 25 października 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Wołomin § 1. ust. 2 Zasad kontroli 
zarządczej w Gminie Wołomin stanowiących Załącznik nr 1 do Zarządzenia, otrzymuje brzmienie: "2.

Kontrola zarządcza II stopnia obowiązuje w 32 jednostkach organizacyjnych Gminy Wołomin. Wykaz 
jednostek organizacyjnych Gminy Wołomin stanowi załącznik nr 1 do niniejszych Zasad.".

§ 2. Załącznik nr 1 do Zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Wołomin otrzymuje 
brzmienie:"WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY WOŁOMIN 

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji "HURAGAN" w Wołominie;

2) Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień - Samodzielny Publiczny ZOZ w Wołominie;

3) Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie;

4) Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie;

5) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie;

6) Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Piłsudskiego w Wołominie;

7) Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie;

8) Zespół Szkół nr 1 w Wołominie;

9) Zespół Szkół nr 2 w Wołominie;

10) Zespół Szkół nr 3 w Wołominie;

11) Zespół Szkół nr 4 w Wołominie;

12) Zespół Szkół nr 5 w Wołominie;

13) Zespół Szkół w Duczkach;

14) Zespół Szkół w Ossowie;

15) Zespół Szkół w Czarnej;

16) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Leśniakowiźnie;

17) Szkoła Podstawowa w Starych Grabiach;

18) Szkoła Podstawowa w Zagościńcu;

19) Przedszkole nr 2 im. „Pyzy Wędrowniczki” w Wołominie;

20) Przedszkole nr 5 w Wołominie;

21) Przedszkole nr 6 „Bajka” w Wołominie;

22) Przedszkole nr 8 im. „Czerwonego Kapturka” w Wołominie;

23) Przedszkole nr 9 im. „Jasia i Małgosi” w Wołominie;

24) Przedszkole nr 10 im. „Misia Uszatka” w Wołominie;

25) Przedszkole im. „Pszczółki Mai" w Duczkach;

Id: 5086610E-EA88-47E7-B8D5-693BBFFE1238. Podpisany Strona 1



26) Miejski Dom Kultury w Wołominie;

27) Samorządowa Instytucja Kultury - Park Kulturowy Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku;

28) Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie;

29) Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie;

30) Straż Miejska w Wołominie;

31) Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie;

32) Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie.

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 336/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 25 października 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Wołomin pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5086610E-EA88-47E7-B8D5-693BBFFE1238. Podpisany Strona 2




